1 / 2

中国氟硅行业团体标准

公  告
2018 年第 01 号

关于批准发布《工业用YH222制冷剂》等9项
团体标准的公告

中国氟硅有机材料工业协会批准《工业用YH222制冷剂》

等9项团体标准，现予以公布。

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1  T/ FSI 005-2017 《工业用YH222

系列制冷剂》

—— 2018年6月1日

2  T/ FSI 006-2017 《水性交联型三

氟共聚乳液》

—— 2018年6月1日

3  T/ FSI 007-2017 《高沸硅油》 —— 2018年6月1日

4  T /FSI 008-2017 《导热硅脂》 —— 2018年6月1日

5 T /FSI 009-2017 《六甲基环三硅

氧烷》

—— 2018年6月1日

6 T /FSI 010-2017 《十甲基环五硅

氧烷》

—— 2018年6月1日

7 T /FSI 011-2017 《动力电池组灌

封用液体硅橡

胶》

—— 2018年6月1日

8 T /FSI 012-2017 《四甲基二乙烯 —— 2018年6月1日

 2 / 2

基二硅氮烷》

9 T /FSI 013-2017 《七甲基二硅氮

烷》

—— 2018年6月1日

注：会员单位可免费在“氟硅网”下载以上标准。

中国氟硅有机材料工业协会

2018 年 4月 10日

中国氟硅有机材料工业协会综合办印发       共印   份